平成２９年５月１７日

 各高等学校長  様

                      北海道高等学校体育連盟北見支部長 長 内 清 一

                      （ 北 海 道 網 走 南 ヶ 丘 高 等 学 校 長 ）

                      オ ホ ー ツ ク 陸 上 競 技 協 会 会 長 柿 本 弘 之

                      当番校 北海道網走桂陽高等学校長 勝 木 祐 一

   北海道高等学校体育連盟北見支部創立７０周年記念大会第７０回高体連北見支部陸上競技選

   手権大会兼第７０回北海道高等学校陸上競技大会北見支部予選会の審判派遣について（依頼）

 新緑の候 貴職におかれましてはますますご清栄のことと存じます。

 さて、標記の大会を５月２５日（木）～５月２７日（土）の日程で本校を当番校として開催することと

なりました。

 つきましては、本大会の運営にあたり、公務ご多用の折とは存じますが、貴職下の陸上競技部顧問の方

を審判員にご委嘱いたしますので、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 程  平成２９年５月２５日（木）～５月２７日（土）

２ 場 所  網走運動公園市営陸上競技場

                                    平成２９年５月１７日

 陸上競技部顧問  様

                      北海道高等学校体育連盟北見支部長 長 内 清 一

                      （ 北 海 道 網 走 南 ヶ 丘 高 等 学 校 長 ）

                      オ ホ ー ツ ク 陸 上 競 技 協 会 会 長 柿 本 弘 之

                      当番校 北海道網走桂陽高等学校長 勝 木 祐 一

   北海道高等学校体育連盟北見支部創立７０周年記念大会第７０回高体連北見支部陸上競技選

   手権大会兼第７０回北海道高等学校陸上競技大会北見支部予選会の審判派遣について（依頼）

 新緑の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の大会を５月２５日（木）～５月２７日（土）の日程で本校を当番校として開催することと

なりました。

 つきましては、本大会の運営にあたり、公務ご多用の折とは存じますが、貴職下の陸上競技部顧問の方

を審判員としてご委嘱申し上げますので、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成２９年５月２５日（木）  開会式       ８時００分

                      審判打合せ     ８時３０分

                      競技開始      ９時３０分

            ５月２６日（金）  審判集合・打合せ  ８時３０分

                      競技開始      ９時３０分

            ５月２７日（土）  審判集合・打合せ  ８時００分

                      競技開始      ９時００分

                      閉会式      １５時３０分

２ 場 所  網走運動公園市営陸上競技場

３ 役 職  別紙 競技役員表のとおり